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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92413031P

2. Data e Regjistrimit 13/12/2019
3. Emri i Subjektit ALBANIA MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin Gabrani, 
Ish/kombinati “Misto Mame" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha 

llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve 
te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe 
prodhim i pjeseve dhe aksesoreve; konsulence dhe kryerje e 
sherbimeve per administrimin e automjeteve dhe parkut te 
automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e 
financimit te automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje 
me operimin e automjeteve; magazinim dhe perpunim i 
automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte 
perdorimit dhe riciklim i automjeteve, te pjeseve te tyre 
perberese dhe aksesoreve; kryerje te operacioneve te larjes se 
automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te automjeteve; kryerje 
te çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me automjetet, ne veçanti 
transportimin e materialeve me mjete transporti, si dhe 
dhenien me qira dhe hua te mjeteve te transportit.Kryerjen e 
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veprimtarive te sigurimit ne perputhje me  legjislacionin ne 
fuqi
Lindita Sallata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2019                Deri: 12/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaSallata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga e 
Kavajes, ZK 8240, brenda ish Kombinatit  Misto Mame 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albaniamotors@gmail.com  
Telefon: 0694012129  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-429204-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456822-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.01.2020 për shtimin e objektit të 
veprimtarisë dhe hapje të një adrese dytësore. Ndryshimi i adresës E-Mail dhe numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0692725686")          u be            ("0694012129")         
E-Mail ishte            ("linditasallata@gmail.com")          u be            
("albaniamotors@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shitje me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0063BA-FA73-4409-A200-145D1FA13756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4311B6-ECD0-4D5A-B040-8F4E76A7AB74
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pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te automjeteve, 
perfshire montimin e automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i 
pjeseve dhe aksesoreve; konsulence dhe kryerje e sherbimeve per administrimin e 
automjeteve dhe parkut te automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e financimit 
te automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje me operimin e automjeteve; magazinim 
dhe perpunim i automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte perdorimit dhe 
riciklim i automjeteve, te pjeseve te tyre perberese dhe aksesoreve; kryerje te operacioneve 
te larjes se automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te automjeteve; kryerje te çdo aktiviteti 
tjeter qe lidhet me automjetet, ne veçanti transportimin e materialeve me mjete transporti, 
si dhe dhenien me qira dhe hua te mjeteve te transportit..")          u be            ("Shitje me 
shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te 
tyre, kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i pjeseve dhe 
aksesoreve; konsulence dhe kryerje e sherbimeve per administrimin e automjeteve 
dhe parkut te automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e financimit te 
automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje me operimin e automjeteve; 
magazinim dhe perpunim i automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte 
perdorimit dhe riciklim i automjeteve, te pjeseve te tyre perberese dhe aksesoreve; 
kryerje te operacioneve te larjes se automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te 
automjeteve; kryerje te çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me automjetet, ne veçanti 
transportimin e materialeve me mjete transporti, si dhe dhenien me qira dhe hua te 
mjeteve te transportit.Kryerjen e veprimtarive te sigurimit ne perputhje me  
legjislacionin ne fuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, ZK 8240, brenda ish Kombinatit  Misto 
Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE28C897-BF61-45A3-8A9D-C0D244CCA0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE28C897-BF61-45A3-8A9D-C0D244CCA0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7A5B15-A693-4901-BC13-F65EB372069F
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